

Marca:	ATADURA CREPE 15CMX4,5M (1,8M) 13F CYSNE UNID ESTERIL, CREMER
Preço Unitário:	2,7600
Quantidade:	1200.0
28/02/2020	
Fornecedor:	CM Hospitalar S.A.
Marca:	ATADURA CREPE 15CMX4,5M (1,8M) 13F CYSNE UNID ESTERIL, CREMER
Preço Unitário:	2,6000
Quantidade:	1000.0
11/12/2019	
Fornecedor:	Cremer S.A.
Marca:	ATADURA CREPOM ESTRG 15CMX1,8M - CYSNE PC 01UN 144UNDS C.POUCH, CREMER
Preço Unitário:	2,2800
Quantidade:	200.0

ATADURA CREPE ESTÉRIL 20CM X 1,8M Código: 789654	
Quantidade:	198 Rolo
Marcas:	CREMER
Preferidas:	
Informações de Última Compra	
16/06/2020	
Fornecedor:	CM Hospitalar S.A.
Marca:	ATADURA CREPE 20CMX4,5M (1,8M) 13F CYSNE UNID ESTERIL, CREMER
Preço Unitário:	3,3300
Quantidade:	200.0
28/02/2020	
Fornecedor:	CM Hospitalar S.A.
Marca:	ATADURA CREPE 20CMX4,5M (1,8M) 13F CYSNE UNID ESTERIL, CREMER
Preço Unitário:	2,9900
Quantidade:	200.0
14/10/2019	
Fornecedor:	Cremer S.A.
Marca:	ATADURA CREPOM ESTRG 20CMX1,8M - CYSNE PC 01UN 72UNDS C.POUCH, CREMER
Preço Unitário:	2,9600
Quantidade:	200.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 2,0500	R\$ 405,9000	6	CREMER	PCT/GUND - FLOW PACK	026899
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,1390	R\$ 423,5220	1	ATADURA CREPADA ESTERIL 18FIOS 20CMX1,8M, NEVE	UN	-
Polax Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,2200	R\$ 439,5600	12	ATADURA DE CREPE ESTERIL 20 CM X 1,8 M. NBR 14056 TIPO I (POLAR FIX), POLAR FIX	12	F06446 ATADURA D ESTERIL 20 CM X 1,8
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 2,2800	R\$ 451,4400	1	POLAR FIX	POLAR FIX	-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 6,9900	R\$ 1.384,0200	1	ATADURA CREPOM 20CM X 1,8MT REPOUSO(CREMER) *M* - CREMER S.A	PEÇA	ATADURA CREPOM 2i repouso(CREMER) *M*

ATENOLOL 25MG - COMPRIDO Código: 21699	
Quantidade:	510 Comprimido
Marcas:	-
Preferidas:	
Informações de Última Compra	
13/06/2019	
Fornecedor:	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG
Marca:	PRATI DONADUZZI GEN
Preço Unitário:	0,0330
Quantidade:	1800.0
16/03/2019	
Fornecedor:	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
Marca:	EMS
Preço Unitário:	0,0967
Quantidade:	60.0
09/07/2018	
Fornecedor:	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG
Marca:	PRATI DONADUZZI
Preço Unitário:	0,0342
Quantidade:	600.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,0383	R\$ 19,5330	30	VITAMEDIC GENERICO	CAIXA C/ 30	-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,0390	R\$ 19,8900	1	VITAMEDIC	UN	Codigo WERBRAN : 01.02.01484 -- Nome comercial : G 25MG CPR C/30 -- Nome Químico : ATENOLOL 25MG C Observação -- null
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0600	R\$ 30,6000	600	ATENOLOL, PRATI DONADUZZI	25 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 600	CX COM 600
Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,0650	R\$ 33,1500	30	BIOSINTETICA	CX/30CPR	029378
DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 0,0700	R\$ 35,7000	30	ATENOLOL, BRAINFARMA	25MG COM CT BL AL PLAS INC X 30	
Tarja Medicamentos Hospitalares Eireli- Epp	R\$ 0,0900	R\$ 45,9000	30	ATENOLOL, MULTILAB	25 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30	
Uni Hospitalar Ltda	R\$ 0,1023	R\$ 52,1730	30	ATENOLOL, EMS	25 MG COM CT BL AL PLAS INC X 30	
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,1200	R\$ 61,2000	30	ATENOLOL 25MG 30CPR *GENERIC* - MEDLEY GENERICOS	COMPRIMIDO	ATENOLOL 25mg 30cpr *GENERIC*

ATENOLOL 50MG COMP (ATENOL) Código: 2587469	
Quantidade:	510 Comprimido
Marcas:	-
Preferidas:	
Informações de Última Compra	
26/10/2020	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	ATENOLOL, BRAINFARMA
Preço Unitário:	0,1226
Quantidade:	510.0
08/04/2020	
Fornecedor:	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
Marca:	EMS
Preço Unitário:	0,1010
Quantidade:	210.0
16/03/2019	
Fornecedor:	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG
Marca:	CIMED GENÉRICO
Preço Unitário:	0,1150
Quantidade:	120.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Uni Hospitalar Ltda	R\$ 0,1217	R\$ 62,0670	30	ATENOLOL, EMS	50 MG COM CT BL AL PLAS INC X 30	
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,1480	R\$ 75,4800	1	GEOLAB	UN	Codigo WERBRAN : 01.02.03903 -- Nome comercial : GEN A 50MG CPR C/30 -- Nome Químico : ATENOLOL 50MG CPR C Observação -- null
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,2400	R\$ 122,4000	30	ATENOLOL 50MG 30CPR *GENERIC* - SANDOZ DO BRASIL IND. FARM. LTDA	COMPRIMIDO	ATENOLOL 50mg 30cpr *GENERIC*

AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA TNT 40 GRAMATURA Código: 326975		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 20000 Unidade		BRTC CONFECCAO E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA	R\$ 3,0000	R\$ 60.000,0000	10	Avental 40G Hidro - BRTC CONFECCAO E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA	Pacote	
Marcas: -		Igor Dos Santos Cavelegra - Epp	R\$ 3,6000	R\$ 72.000,0000	10	AVENTAL PROCEDIMENTO MANGA LONGA TNT, (40GR), PROTMED	PACOTE	
Informações de Última Compra		Ana Cristina Meira Dos Santos	R\$ 3,6900	R\$ 73.800,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL TNT 40G - GO DOCTOR - GO DOCTOR	PACOTE	
26/10/2020		Performance Run Comercio Varejista De Artigos Do Vestuario Eireli	R\$ 3,8600	R\$ 77.200,0000	10	AVENTAL MANGA LONGA C/ PUNHO BRANCO 40GR. - 10 - embalagem plastica - Performance Life - Performance Life	plastico	
Fornecedor: BRTC CONFECCAO E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 3,9300	R\$ 78.600,0000	10	AVENTAL PROC. MGA LGA C/ELASTANO 40G (ADVANCED) C/10 ANADONIA, ANADONA COMERCIO E CAIXA CONFECCOES LTDA	CAIXA	
Marca: Avental 40G Hidro - BRTC CONFECCAO E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA		Eurodesck Distribuidora De Produtos Medicos Hospitalares Importação E Exportação Ltda Epp	R\$ 3,9500	R\$ 79.000,0000	100	Avental Descartavel Manga Longa Branco 35G MEDIDAS 1,20CMX1,40CM - Com cinto costurado na cintura e pescoco (vies), Eurodesck	Caixa	
Preço Unitário: 3,0000		JMHV Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 4,0000	R\$ 80.000,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA BRANCO GR 40, E L DE LIMA DESCARTAVEIS (DESCARTEC)	PACOTE	
Quantidade: 10000,0		Novamed Prod Hospitalares Ltda	R\$ 4,0000	R\$ 80.000,0000	70	AVENTAL DESCARTAVEL 40 GR TNT 100% POLIPROPILENO NAO ESTERIL - NOVAMED - NOVAMED PROD HOSP LTDA	CAIXA	
04/08/2020		Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 4,0000	R\$ 80.000,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL EM TNT BRANCO COM MANGA LONGA E PUNHO COM ELASTICO 40G/M2, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP	PACOTE	
Fornecedor: Tania Dutra Machado Mendanha		Rio Vida Equipamentos De Proteção E Descartavel Eireli	R\$ 4,3500	R\$ 87.000,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL TNT NAO ESTERIL MANGA LONGA FECHADO GR40 - MAXXRIO - MAXXRIO - MAXXRIO	1	
Marca: AVENTAL DESCARTAVEL - TC EXCLUSIVE - TC EXCLUSIVE		Clinmed - Industria e Comercio Ltda - EPP	R\$ 4,6000	R\$ 92.000,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL PUNHO DE LATEX - SOMETIMES, SOMETIMES	PACOTE	
Preço Unitário: 4,0000		Enterpack Descartáveis Hospitalares Ltda - ME	R\$ 4,6000	R\$ 92.000,0000	1	AVENTAL DETNT 35G MARCA DIATHEKE - DIATHEKE - DIATHEKE	01	
Quantidade: 10800,0		H M Borges	R\$ 4,8900	R\$ 97.800,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 30 , A MEDICA	PCT	OFERECEMOS GRAMATURA 30
16/06/2020		MADRE IMPORTACAO E EXPORTACAO HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,2500	R\$ 105.000,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL 40G TNT MANGA LONGA PUNHO COM ELASTICO COMPRIMENTO 1,05CM, MADRE	PACOTE	Combinar entrega!
Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 5,6160	R\$ 112.320,0000	10	ANADONIA	Unidade	
Marca: DESCARPACK		Nayr Confeccões Ltda	R\$ 5,9800	R\$ 119.600,0000	10	Avental Descartavel - TNT - Pacote c/ 10 unds - NAYR - NAYR INDUSTRIA E COMERCIO	PCT	
Preço Unitário: 5,6820		Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 5,9820	R\$ 119.640,0000	10	ANADONIA	PACOTE C/ 10	
Quantidade: 1000,0		Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	R\$ 6,4500	R\$ 129.000,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL EM TNT, DESCARTEE	UNIDADE	40 GR SUPPLY
		Nova Opção Hospitalar Comercial Ltda - Me	R\$ 6,5000	R\$ 130.000,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL DESCARTEE, DESCARTEE	UNIDADE	GR-40
		GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 7,6350	R\$ 152.700,0000	10	GO.MED	PACOTE	Desc: AVENTAL DESC. TNT MANGA LONG GO.MED / Marca: GO.MED
		Mare Alta Comercio Confeccoes Ltda	R\$ 8,1000	R\$ 162.000,0000	100	PROTECT 40 TNT SPRAY TEST INMETRO, MA MKT PROM	CAIXA	Certificacao Inmetro SPRAY NOTA 100 Cei Inmetro GRAMATURA Certificacao Inmetrc HIDROFILIDADE Certificacao Inmetro RES VIDE LAUDOS ANEXOS FABRICANTE 34 A SEGURANCA EM FORNECIMENTOS
		Hellen Sutilli Industria Ltda - Epp	R\$ 8,3000	R\$ 166.000,0000	30	AVENTAL DESCARTAVEL TNT GRAMATURA 40 - NAO ESTERIL - COMPRIMENTO 125 CM PERIMETRO 130 CM - PALMIFAR - PALMIFAR	PACOTE	
		DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 8,9500	R\$ 179.000,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA TNT 40 GRAMATURA - BELA - BELA - BELA	CAIXA	
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 9,4300	R\$ 188.600,0000	10	MEDIX	PT/10UND	029403
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 12,9561	R\$ 259.122,0000	1	AVENTAL DESC. MANGA LONGA G-40 C/10 ARCOMED	UNIDADE	-
		Procfar Distribuidora Ltda	R\$ 20,0068	R\$ 400.136,0000	1	MEDIX	-	AVENTAL DESC. MANGA LONGA 40G C/10 MEDIX

BAMIFIX 300MG (BAMIFILINA)-COMPRIDO Código: 1512		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 1020 Comprimido		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,2200	R\$ 1.244,4000	20	CHIESI	CX/20DRG	011263
Marcas: -		Drogaria Nova Esperanca Eireli	R\$ 1,3370	R\$ 1.363,7400	20	BAMIFIX, CHIESI	300 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 20	
Informações de Última Compra		Anbioton Importadora Ltda	R\$ 1,3482	R\$ 1.375,1640	20	BAMIFIX, CHIESI	300 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 20	
15/09/2020		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,6900	R\$ 1.723,8000	20	BAMIFIX 300MG 20CPR *M* - CHIESI-FARMALAB-INDS.QUIMS.E FARMS.LTDA	COMPRIMIDO	BAMIFIX 20cpr *M
Fornecedor: Anbioton Importadora Ltda		Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 14,0000	R\$ 14.280,0000	20	BAMIFIX, CHIESI	300 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 20	
Marca: CHIESI BAMIFILINA CLORIDRATO 300MG CX C/ 20 DRG - CHIESI BAMIFIX								
Preço Unitário: 1,3482								
Quantidade: 1020,0								
09/07/2020		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,2200					
Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA								
Marca: CHIESI								
Preço Unitário: 1,2200								
Quantidade: 260,0								
28/02/2020		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,1820					
Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA								
Marca: CHIESI								
Preço Unitário: 1,1820								
Quantidade: 300,0								

BETAMETASONA ACET + BETAMETASONA FOSF 3+3 MG/ML INJ. C/1ML LM (CELESTONE SOLUSPAN) - AMPOLA Código: 2175		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 100 Frasco		Unil Hospitalar Ltda	R\$ 5,9784	R\$ 597,8400	25	BETA-LONG, UNIAO QUIMICA	(3,00+3,00) MG/ML SUS INJ CT 25 AMP VD AMB X 1ML	
Marcas: -		Central Distribuidora De Medicamentos Ltda - Me	R\$ 6,3000	R\$ 630,0000	25	BETA-LONG 3 + 3MG/ML INJ 25AMP 1ML - - UNIAO QUIMICA FARM.N	AMPOLA	VAL 31/12/21 CRISTA
Informações de Última Compra		Anbioton Importadora Ltda	R\$ 7,0245	R\$ 702,4500	25	BETA-LONG, UNIAO QUIMICA	(3,00+3,00) MG/ML SUS INJ CT 25 AMP VD AMB X 1ML	
09/07/2020		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 10,7000	R\$ 1.070,0000	1	BETAM (DIPROP.)+BETAM(FOSFATO) 1ML *GENERICOS* - EUROFARMA GENERICOS	CAIXA	BETAM (DIPROP.)+BETAM(FOSFATO) 1ml *GENERICOS*
Fornecedor: CM Hospitalar S.A.								
Marca: DUOPLAM CX 25 AMP 1ML, CRISTALIA BIOLOGICA								

Preço Unitário:	0,3640
Quantidade:	4000.0
16/03/2019	
Fornecedor:	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG
Marca:	SR
Preço Unitário:	0,1700
Quantidade:	4000.0

SERINGA COM AGULHA 5ML LUER SLIP Código: 23625	
Quantidade:	20000 Unidade
Marcas Preferidas:	BD OU SR
Informações de Última Compra	
26/10/2020	
Fornecedor:	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
Marca:	SR
Preço Unitário:	0,1498
Quantidade:	10000.0
24/08/2020	
Fornecedor:	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda
Marca:	SERINGA 5ML S/AG.DESC., INJEX
Preço Unitário:	0,1290
Quantidade:	5600.0
16/03/2019	
Fornecedor:	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda
Marca:	SR
Preço Unitário:	0,1900
Quantidade:	4000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Medifar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1370	R\$ 2.740,0000	500	SERINGA DESC. 05ML S/AG LISA C/500 UN SR, SR - SALDANHA RODRIGUES	CAIXA	-
Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,1923	R\$ 3.846,0000	500	SR	CX/500UND - ESTERIL	027129
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 4.600,0000	500	SR	PC	AG 25X07 L SLIP
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,2360	R\$ 4.720,0000	500	SR	CAIXA C/ 500	-
Procfar Distribuidora Ltda	R\$ 0,2850	R\$ 5.700,0000	1	BECTON HOSPITALAR	-	SERINGA 5ML S/A LS BECTON HOSPITALAR
Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,3300	R\$ 6.600,0000	500	seringa desc. 5 ml c/ ag 25 x07 SR, SR	caixa	-

154

SEVOFLURANO 100MG/250ML INJ (VOFLUR) Código: 257463	
Quantidade:	10 Frasco
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
26/10/2020	
Fornecedor:	União Química Farmaceutica Nacional S.a
Marca:	VOFLUR, UNIAO QUIMICA
Preço Unitário:	330,0000
Quantidade:	20.0
16/06/2020	
Fornecedor:	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
Marca:	CRISTALIA
Preço Unitário:	218,4100
Quantidade:	10.0
08/04/2020	
Fornecedor:	Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda
Marca:	SEVOCRIS, CRISTALIA
Preço Unitário:	340,0000
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda	R\$ 320,0000	R\$ 3.200,0000	1	SEVOCRIS, CRISTALIA	CXA	-
União Química Farmaceutica Nacional S.a	R\$ 320,0000	R\$ 3.200,0000	1	VOFLUR, UNIAO QUIMICA	1ML/ML SOL INAL CT FR VD AMB X 250ML	-
Unil Hospitalar Ltda	R\$ 322,0000	R\$ 3.220,0000	1	SEVOFLURANO, UNIAO QUIMICA	1ML/ML SOL INAL CT FR VD AMB X 250ML	-
Baxter Hospitalar Ltda	R\$ 359,5354	R\$ 3.595,3540	6	BAXTER	Caixa	-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 372,2184	R\$ 3.722,1840	1	BIOQUIMICO	Frasco	-
Anbioton Importadora Ltda	R\$ 387,4500	R\$ 3.874,5000	1	SEVOFLURANO, UNIAO QUIMICA	1ML/ML SOL INAL CT FR VD AMB X 250ML	-
Central Distribuidora De Medicamentos Ltda - Me	R\$ 420,0000	R\$ 4.200,0000	1	VOFLUR 1ML/ML SOL INAL X 250ML -- U.QUIMICA	FRASCO AMPOLA	VAL 30/09/22 ELFA JP
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 434,9022	R\$ 4.349,0220	1	SEVOFLURANO, BIOQUIMICO	1 ML/ML SOL INAL CT FR VD AMB X 250 ML (REST HOSP)	-
Medifar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 458,0825	R\$ 4.580,8250	1	SEVOCRIS, CRISTALIA	1 ML/ML SOL INAL CT FR VD AMB X 250 ML	-
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 467,6400	R\$ 4.676,4000	1	U.QUIMICA	FRASCO	-
Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 490,2000	R\$ 4.902,0000	1	CRISTALIA	INAL CX/1FRX250ML	014186
Procfar Distribuidora Ltda	R\$ 645,4741	R\$ 6.454,7410	1	SEVOCRIS, CRISTALIA	-	SEVOCRIS 100% INALANTE 2 CRISTALIA CRISTALIA (HOSP)

155

SINVASTATINA 20MG - ZOCOR (COMPRIMIDO) Código: 3121	
Quantidade:	900 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
26/10/2020	
Fornecedor:	Drogaria Nova Esperanca Eireli
Marca:	SINVASTATINA, BIOLAB SANUS
Preço Unitário:	0,0900
Quantidade:	900.0
15/09/2020	
Fornecedor:	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG
Marca:	GLOBO GEN
Preço Unitário:	0,0835
Quantidade:	180.0
28/02/2020	
Fornecedor:	Anbioton Importadora Ltda
Marca:	SINVASTON, SANVAL
Preço Unitário:	0,0630
Quantidade:	500.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0730	R\$ 65,7000	1000	SINVASTATINA 20 MG CX C/ 1000 UNIDS CPR - RANBAXY - RANBAXY	1000	CAIXA COM 1000 COMPRI
Drogaria Nova Esperanca Eireli	R\$ 0,1000	R\$ 90,0000	30	SINVASTATINA, BIOLAB SANUS	20 MG COM REV CT BL AL PLAS PVDC TRANS X 30	-
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,1043	R\$ 93,8700	30	CIMED GENERICO	CAIXA C/ 30	-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,1150	R\$ 103,5000	1	PHARLAB	UN	Codigo WERBRAN - 01.02.02487 -- Nome comercial SINVASTATINA 20MG CPR C/30 -- Nome Químico : SINVASTATINA 20MG CPR C/30 -- Observação -- nul
Medifar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1291	R\$ 116,1900	30	SINVASTATINA, EMS	20 MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X 30	-
Unil Hospitalar Ltda	R\$ 0,1393	R\$ 125,3700	30	SINVASTATINA, EMS	20 MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X 30	-
Tarja Medicamentos Hospitalares Eireli- Epp	R\$ 0,1600	R\$ 144,0000	600	MENOCOL, MULTILAB	20 MG COM REV CX BL AL PLAS TRANS X 600	-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,2700	R\$ 243,0000	30	SINVASTATINA 20MG 30CPR *GENERIC* - SANDOZ DO BRASIL IND. FARM. LTDA	COMPRIMIDO	SINVASTATINA 20mg 30cpr *GENERIC*

156

SISTEMA COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 120 ML Código: 326547895	
Quantidade:	200 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
04/08/2020	
Fornecedor:	Cremer S.A.
Marca:	COLETOR SECR BRONQ 120ML 10CM - PSIMON MN VC ELAST EST, CREMER

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 4,1250	R\$ 825,0000	1	COLETOR DIURESE (24H) NAO ESTERIL 1200ML BIODRIM, BIOTEC PRODUTOS PLAST.E METALICOS LTDA	PC	-
Cremer S.A.	R\$ 4,5200	R\$ 904,0000	1	COLETOR SECR BRONQ 120ML 10CM - PSIMON MN VC ELAST EST, CREMER	UNIDADE	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 4,7000	R\$ 940,0000	50	3P MEDICAL	PC	-
Clinmed - Industria e Comercio Ltda - EPP	R\$ 5,8000	R\$ 1.160,0000	1	Frasco coletor de secrecoes vias aereas, ClinMed	1	-
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 6,6900	R\$ 1.338,0000	1	BIOTEC	UNIDADE	-

157

Preço Unitário: 0,1296
Quantidade: 15000.0

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
150	R\$ 0,2500	R\$ 12.450,0000	250	SERINGA DESC. 10ML S/AG LISA C/250 UN SR, SR - SALDANHA RODRIGUES	CAIXA	-
SERINGA C/AG 20 ML BICO LUER SLIP Código: 36975135 Quantidade: 49800 Unidade Marcas: FABRICANTE TERUMO OU BD Preferidas: EMERALD Informações de Última Compra 26/10/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda Marca: SR Preço Unitário: 0,4250 Quantidade: 50000,0						
	R\$ 0,4256	R\$ 21.194,8800	300	INJEX	Unidade	-
	R\$ 0,4500	R\$ 22.410,0000	250	SERINGA 20ML LUER SLIP DESC.SR, SR	CX	-
	R\$ 0,5012	R\$ 24.959,7600	250	SR	CX/250UND - ESTERIL	027137
	R\$ 0,5200	R\$ 25.896,0000	250	SR	PC	AG 25X07 L SLIP
	R\$ 0,5330	R\$ 26.543,4000	250	SR	CAIXA C/ 250	-
	R\$ 0,5468	R\$ 27.230,6400	250	SER. DESC. C/AG 20ML B.ROSCA SR, SR	UN	-
	R\$ 0,6460	R\$ 32.170,8000	1	BECTON HOSPITALAR	-	SERINGA 20ML S/A L/ BECTON HOSPITALAR

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
151	R\$ 0,1391	R\$ 2.782,0000	1000	INJEX	Unidade	-
SERINGA C/AG 3 ML LUER SLIP Código: 654785321 Quantidade: 20000 Unidade Marcas: FABRICANTE TERUMO OU BD Preferidas: EMERALD Informações de Última Compra 26/10/2020 Fornecedor: Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA Marca: DESCARPACK Preço Unitário: 0,1275 Quantidade: 10000,0						
	R\$ 0,1500	R\$ 3.000,0000	100	SERINGA DESC 03ML S/AG SLIP C/100 - DESCARPACK, Descarpack	CX	-
	R\$ 0,1750	R\$ 3.500,0000	100	SERINGA S/AG LUER SLIP 3ML, DESCARPACK	100	-
	R\$ 0,1874	R\$ 3.748,0000	500	SR	CX/500UND - ESTERIL	027126
	R\$ 0,2177	R\$ 4.354,0000	500	SR	CAIXA C/ 500	-
	R\$ 0,2200	R\$ 4.400,0000	500	SR	PC	AG 25X07 L SLIP
	R\$ 0,3890	R\$ 7.780,0000	1	BECTON HOSPITALAR	-	SERINGA 3ML C/A 25X07 BECTON HOSPITALAR

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
152	R\$ 0,1615	R\$ 129,2000	800	INJEX	Unidade	-
SERINGA C/AG 5 ML LUER LOCK Código: 36548921 Quantidade: 800 Unidade Marcas: FABRICANTE TERUMO OU BD Preferidas: EMERALD Informações de Última Compra 15/09/2020 Fornecedor: HDL Logística Hospitalar Ltda Marca: INJEX Preço Unitário: 0,1685 Quantidade: 9600,0						
	R\$ 0,1923	R\$ 153,8400	500	SR	CX/500UND - ESTERIL	027129
	R\$ 0,2277	R\$ 182,1600	500	SR	CAIXA C/ 500	-
	R\$ 0,2300	R\$ 184,0000	500	SR	PC	AG 25X07 L LOCI
	R\$ 0,2661	R\$ 212,8800	500	SERINGA DESC C/AG 05ML 25X07 BICO ROSCA - SR	UNIDADE	-
	R\$ 0,4780	R\$ 382,4000	1	BECTON HOSPITALAR	-	SERINGA 5ML C/ BD BECTON HOS
	R\$ 0,5189	R\$ 415,1200	600	SERINGA 05ML LUER LOK EMERALD SAF-T C/AGULHA 25X7 BD, BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA.	PC	-

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
153	R\$ 0,1105	R\$ 55,2500	1000	SERINGA DESC. 03ML S/AG ROSCA C/1000 UN INJEX, RYMCO S/A	CAIXA	-
SERINGA COM AGULHA 3 ML COM AGULHA LUER LOCK ROSCA Código: 12345687 Quantidade: 500 Unidade Marcas: - Preferidas: - Informações de Última Compra 24/08/2020 Fornecedor: Injex Industrias Cirurgicas Ltda Marca: SERINGA 3ML S/AG.DESC., INJEX Preço Unitário: 0,1090 Quantidade: 6000,0						
	R\$ 0,1874	R\$ 93,7000	500	SR	CX/500UND - ESTERIL	027
	R\$ 0,2217	R\$ 110,8500	500	SERINGA DESC C/AG 03ML 25X07 BICO LISO - SR	UNIDADE	-
	R\$ 0,2322	R\$ 116,1000	500	SR	CAIXA C/ 500	-
	R\$ 0,3890	R\$ 194,5000	1000	SERINGA 03ML C/AGULHA 25X7 BD (1000), BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA.	PC	-

Preço Unitário:	0,3640
Quantidade:	4000.0
16/03/2019	
Fornecedor:	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG
Marca:	SR
Preço Unitário:	0,1700
Quantidade:	4000.0

SERINGA COM AGULHA 5ML LUER SLIP Código: 23625	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 20000 Unidade	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1370	R\$ 2.740,0000	500	SERINGA DESC. 05ML S/AG LISA C/500 UN SR, SR - SALDANHA RODRIGUES	CAIXA	-
Marcas Preferidas: BD OU SR	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,1923	R\$ 3.846,0000	500	SR	CX/500UND - ESTERIL	027129
Informações de Última Compra							
26/10/2020							
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 4.600,0000	500	SR	PC	AG 25X07 L SLIP
Marca:	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,2360	R\$ 4.720,0000	500	SR	CAIXA C/ 500	-
Preço Unitário:	Procifrar Distribuidora Ltda	R\$ 0,2850	R\$ 5.700,0000	1	BECTON HOSPITALAR	-	SERINGA 5ML S/A LS BECTON HOSPITALAR
Quantidade:	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,3300	R\$ 6.600,0000	500	seringa desc. 5 ml c/ ag 25 x07 SR, SR	caixa	-
24/08/2020							
Fornecedor:	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda						
Marca:	SERINGA 5ML S/AG.DESC., INJEX						
Preço Unitário:							
Quantidade:							
16/03/2019							
Fornecedor:	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda						
Marca:	SR						
Preço Unitário:							
Quantidade:							

SEVOFLURANO 100MG/250ML INJ (VOFLUR) Código: 257463	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 10 Frasco	Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda	R\$ 320,0000	R\$ 3.200,0000	1	SEVOCRIS, CRISTALIA	CXA	-
Marcas Preferidas: -	União Química Farmaceutica Nacional S.a	R\$ 320,0000	R\$ 3.200,0000	1	VOFLUR, UNIAO QUIMICA	1ML/ML SOL INAL CT FR VD AMB X 250ML	-
Informações de Última Compra							
26/10/2020							
Fornecedor:	Unl Hospitalar Ltda	R\$ 322,0000	R\$ 3.220,0000	1	SEVOFLURANO, UNIAO QUIMICA	1ML/ML SOL INAL CT FR VD AMB X 250ML	-
Marca:	Baxter Hospitalar Ltda	R\$ 359,5354	R\$ 3.595,3540	6	BAXTER	Caixa	-
Preço Unitário:	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 372,2184	R\$ 3.722,1840	1	BIOQUIMICO	Frasco	-
Quantidade:	Anbioton Importadora Ltda	R\$ 387,4500	R\$ 3.874,5000	1	SEVOFLURANO, UNIAO QUIMICA	1ML/ML SOL INAL CT FR VD AMB X 250ML	-
16/06/2020							
Fornecedor:	Central Distribuidora De Medicamentos Ltda - Me	R\$ 420,0000	R\$ 4.200,0000	1	VOFLUR 1ML/ML SOL INAL X 250ML -- U.QUIMICA	FRASCO AMPOLA	VAL 30/09/22 ELFA JP
Marca:	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 434,9022	R\$ 4.349,0220	1	SEVOFLURANO, BIOQUIMICO	1 ML/ML SOL INAL CT FR VD AMB X 250 ML (REST HOSP)	-
Preço Unitário:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 458,0825	R\$ 4.580,8250	1	SEVOCRIS, CRISTALIA	1 ML/ML SOL INAL CT FR VD AMB X 250 ML	-
Quantidade:	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 467,6400	R\$ 4.676,4000	1	U.QUIMICA	FRASCO	-
08/04/2020							
Fornecedor:	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 490,2000	R\$ 4.902,0000	1	CRISTALIA	INAL CX/1FRX250ML	014186
Marca:	Procifrar Distribuidora Ltda	R\$ 645,4741	R\$ 6.454,7410	1	SEVOCRIS, CRISTALIA	-	SEVOCRIS 100% INALANTE 2 CRISTALIA CRISTALIA (HOSP
Preço Unitário:							
Quantidade:							

SINVASTATINA 20MG - ZOCOR (COMPRIMIDO) Código: 3121	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 900 Unidade	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0730	R\$ 65,7000	1000	SINVASTATINA 20 MG CX C/ 1000 UNIDS CPR - RANBAXY - RANBAXY	1000	CAIXA COM 1000 COMPRI
Marcas Preferidas: -	Drogaria Nova Esperanca Eireli	R\$ 0,1000	R\$ 90,0000	30	SINVASTATINA, BIOLAB SANUS	20 MG COM REV CT BL AL PLAS PVDC TRANS X 30	-
Informações de Última Compra							
26/10/2020							
Fornecedor:	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,1043	R\$ 93,8700	30	CIMED GENERICO	CAIXA C/ 30	-
Marca:	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,1150	R\$ 103,5000	1	PHARLAB	UN	Codigo WERBRAN : 01.02.02487 -- Nome comercial SINVASTATINA 20MG CPR C/30 -- Nome Quimico : SINVASTATINA 20MG CPR C/30 -- Observação -- null
Preço Unitário:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1291	R\$ 116,1900	30	SINVASTATINA, EMS	20 MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X 30	-
Quantidade:	Unl Hospitalar Ltda	R\$ 0,1393	R\$ 125,3700	30	SINVASTATINA, EMS	20 MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X 30	-
15/09/2020							
Fornecedor:	Tarja Medicamentos Hospitalares Eireli- Epp	R\$ 0,1600	R\$ 144,0000	600	MENOCOL, MULTILAB	20 MG COM REV CX BL AL PLAS TRANS X 600	-
Marca:	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,2700	R\$ 243,0000	30	SINVASTATINA 20MG 30CPR *GENERICO* - SANDOZ DO BRASIL IND. FARM. LTDA	COMPRIMIDO	SINVASTATINA 20mg 30cpr *GENERICO*
Preço Unitário:							
Quantidade:							

SISTEMA COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 120 ML Código: 326547895	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 200 Unidade	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 4,1250	R\$ 825,0000	1	COLETOR DIURESE (24H) NAO ESTERIL 1200ML BIODRIM. BIOTEC PRODUTOS PLASTE.METALGOS LTDA	PC	-
Marcas Preferidas: -	Cremer S.A.	R\$ 4,5200	R\$ 904,0000	1	COLETOR SECR BRONQ 120ML 10CM - PSIMON MN VC ELAST EST, CREMER	UNIDADE	-
Informações de Última Compra							
04/08/2020							
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 4,7000	R\$ 940,0000	50	3P MEDICAL	PC	-
Marca:	Clinmed - Industria e Comercio Ltda - EPP	R\$ 5,8000	R\$ 1.160,0000	1	Frasco coletor de secrecoes vias aereas, ClinMed	1	-
Preço Unitário:	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 6,6900	R\$ 1.338,0000	1	BIOTEC	UNIDADE	-
Quantidade:							